
U s n e s e n í     

ze zasedání Zastupitelstva obce Pitín č. 3 

konaného dne 24. 2. 2023 na Obecním úřadě v Pitíně 

 

Zastupitelstvo obce Pitín : 

                           

42/ZO03/23 - schválilo program zasedání tak, jak byl předložen  

 
43/ZO03/23 - schválilo tyto ověřovatele zápisu: Lenka Staňková  a Michal Voda 
 
44/ZO03/23 - schválilo složení návrhové komise takto: Václav Peřina a Zdeněk Ševčík 
 
45/ZO03/23 - vzalo na vědomí zprávu o činnosti rady obce za období od 13. 12. 2022 do 6. 2. 2023 
 
46/ZO03/23 - vzalo na vědomí plnění rozpočtu za 1.-12./2022 
 

47/ZO03/23  - schválilo odkup pozemku navrženého jako parc. č. 3268/3 o výměře 154 m2, který vznikl  
                           geometrickým oddělením z pozemku parc. č. 3268/1 o celkové výměře 439 m2 zapsaného na  
                           LV č. 879 - pro obec a katastrální území Pitín – vlastník Roman Navrátil, Pitín 374 za kupní  
                            cenu 1.000,- Kč za 1 m2  
 
48/ZO03/23 - schválilo odkup pozemku navrženého jako parc. č. 3272/2 o výměře 296 m2, který vznikl  
                          geometrickým oddělením z pozemku parc. č. 3272 o celkové výměře 2 249 m2 zapsaného na  
                          LV č. 1077 pro obec a katastrální území Pitín – vlastník Roman Navrátil ½  a Ivana Navrátilová,  
                          Dis. ½  , Pitín 374 - za kupní cenu 1.000,- Kč za 1 m2 
 
49/ZO03/23 – schválilo odkup pozemku parc. č. 3295/4 o výměře 187 m2, který vznikl geometrickým  
                          oddělení z pozemku parc. č. 3295 o výměře 2162 m2 zapsaného na LV č. 71 pro obec a  
                          katastrální území Pitín – vlastník SJM - Ivan a Marie Kovářovi, Pitín 9 – za kupní cenu 2.000,-  
                          Kč za 1 m2 
 
50/ZO03/23 - schválilo odkup pozemku parc. č. 3187 o výměře 331 m2 zapsaného na LV č. 452 pro obec  
                          a katastrální území Pitín – vlastník Jiří Hrbáč, Rožnov p. Radhoštěm – za kupní cenu 1.800,-  
                          Kč za 1 m2 
 
51/ZO03/23 - schválilo odkup pozemku parc. č. 3190 o výměře 212 m2 zapsaného na LV č. 451 pro obec a  
                         katastrální území Pitín – vlastník Michal Hrbáč, Praha 9 – za kupní cenu 1.800,- Kč za 1 m2 
 
52/ZO03/23 - vzalo na vědomí nabídku p. R. Koželuhy na prodej nemovitosti čp. 16 a pověřuje radu obce  
                         dalším jednáním v souvislosti s budoucím využitím objektu, prověřením možnosti získání  
                         vhodných dotací a zajištěním financování   
 
53/ZO03/23 - pověřilo starostu k zastupování obce Pitín na valné hromadě Honebního společenstva Pitín- 
                         Hostětín dne 25. 2. 2023 v celém rozsahu správ člena honebního společenstva a dále  
                         pověřilo starostu, aby na valné hromadě jednal a hlasovat tak, aby došlo k opětovnému  
                         uzavření nájemní smlouvy se současným uživatelem honitby Mysliveckým spolkem Pitín- 
                         Hostětín, z.s.    
 

V Pitíně dne   24. 2. 2023 

 

 

 

 

 

Bc. Michal Vrba  

starosta 


